fyrir Gjafasjóð Jóns Halldórssonar, Stóra-Fljóti. 

1. gr. 
Sjóðurinn heitir Gjafasjóður Jóns Halldórssonar. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður af Jóni Halldórssyni, Stóra-Fljóti, með gjafabréfi út- 

gefnu 19. júlí 1939, og er að upphæð hinn 19. maí 1945 19000 — nitján þúsund — 
krónur. 

3. gr. 
Sjóður þessi er eign Biskupstungnahrepps í Árnessýslu og má hagnýta hann 

aðeins á þann hátt, sem skipulagsskrá þessi mælir fyrir. 

4. gr. 
Sveitarstjórn Biskupslungnahrepps hefur á hendi umsjón og stjórn sjóðsins, 

reikningshald og bókfærslu, og gerir grein fyrir, bæði gagnvart hreppsbúum og